Cependant, CERTEUROPE ne peut en aucun cas être tenue responsable de tout dommage 
indirect au sens de la jurisprudence des juridictions françaises. 

La responsabilité éventuelle de CERTEUROPE en raison de l’exécution de ses obligations 

contractuelles est limitée au montant de un million cinq cent vingt-cinq mille (1.525.000) euros. 

A cet égard, CertEurope déclare disposer d'une assurance professionnelle couvrant ses 
prestations de Certification électronique souscrite auprès de la compagnie HISCOX sous le 

numéro de police HTE00061689R. 

15 Coût du service 

Le coût du SERVICE dépend des fournitures et des prestations demandées par l'ABONNE et il est